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
social, 3 drms (1 suíte), 
+ amplo rancho no 
fundo e garagem co­
berta para 2carros tudo 
novinho. ac permuta e 
financiamento Apenas
185.000,00 - Creci 
23626-J -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00365

EXCELENTE 
OPORTUNIDADE p/
investir! Imóvel c / mais 
de 200m^ em ótima 
localização (esquina) , 
com estrutura e várias 
divisões -  fácil ade­
quação comercial -  - + 
informações c / Beto 
Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br Creci 
23626-J -  ref. 00372

SANTA TEREZINHA -
casa com 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala, 
copa, cozinha, WC,
AS. Aceito terreno 
no Village. Tratar (14) 
98805-3895

VILA NÚCLEO c/
171m^, excel. localiz. 
próx. a comércios: ava- 
randada, sala, 2 dorms, 
wc social, coz. c / s. 
alm/jantar interlig. e 
a/s cob + edíc. c / ampla 
coz, dorm e wc. - 2 vgs 
cob. grandes e quintal 
c / piso cerâm. Obs.: 
bom. acab., confira! 
Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  
ref.- 00339

JOÃO PACCOLA -
casa com 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala 
ampla, copa e cozinha, 
w C , AS. Aceito terreno 
no Village. Tratar (14) 
98805-3895

AÇAÍ I casa - 2 
dormitórios, 1 sala, 1 
cozinha, 1 lavanderia,
1 banheiro, 1 garagem. 
cód 02628 Tel. 3263­
0021, Cel. 99728-1313 
também pelo whats 
Zap

NÚCLEO CASA /
comércio 2 dormitórios, 
1 sala, 1 cozinha, 1 
lavanderia, 1 banheiro, 
garagem para 3 carros,
1 sala comercial na 
frente com 1 sala 
21,90m^, 1 banheiro. 
cód 02293 Tel. 3263­
0021, Cel. 99728-1313 
também pelo whats 
Zap

NÚCLEO CASA /
com ércio - 2 do rm itó ­
rios, 1 sala, 1 cozinha 
c / copa, 1 lavanderia, 
2 banheiros, gara­
gem para 2 carros 
cobertos. cód 02226 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 tam bém  
pelo w ha ts  Zap

CAJU II - 2 do rm itó ­
rios, 1 suíte, 1 sala, 1 
cozinha, 1 lavande­
ria, 1 banheiro, ga­
ragem para 2 carros 
cobertos. cód 02540 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 tam bém  
pelo w ha ts  Zap

JD UBIRAMA casa 
- 3 do rm itórios , 1 
suíte, 2 salas, 2 co­
zinhas, 1 lavanderia,
1 banheiro, garagem 
coberta para 2 
carros. cód 02402 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 tam bém  
pelo w ha ts  Zap

CENTRO CASA - 2
dorm itórios, 1 sala, 1 
cozinha, 1 garagem 
coberta, 1 dorm itório  
nos fundos com 1 
banheiro. cód 02152 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 tam bém  
pelo w hats  Zap

VILA CACHOEIRI-
NHA - Alugo casa com 
quarto, sala, cozinha, 
banheiro e área de 
serviço. R$ 450,00. 
Exige-se fiador ou 
aluguel caução. Tratar 
(14) 99605-5195

SÃO JOÃO - Salão 
Festa 147,44 m2 terre­
no 253 m2 Balcão, Cozi­
nha com churrasqueira, 
Garagem 3 carros, 
Banheiros. Infraestrutu- 
ra completa ideal para 
aluguel Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126 5928

CHÁCARA ENGENHO
c / salão p / casamentos, 
bodas, aniversários, 
formaturas, confra­
ternizações em geral. 
Tratar (14) 99664-3869/ 
3264-3644

CHÁCARA PROX
Lençóis Pta 2 dormi­
tórios, 1 sala, cozinha, 
área de serviço, salão, 
churrasqueira, piscina, 
quadra esportes. Ligue 
99772-7315

PRAIA GRANDE apto. 
Tratar (14) 99664-3869/ 
3264-3644

JD JACARANDÁ
apartamento completo, 
ou seja, todo com 
armários embutidos, 
com duas vagas de 
garagem. Tratar com 
Cláudio pelo telefone 
99772-7716

VILA DA Prata casa 
sendo 01 dorm, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço e vaga de 
garagem para 2 carros. 
Tratar com Cláudio pelo 
telefone 99772-7716

VILA ANTONIETA II
apartamento de 1 quar­
to, sala, cozinha e WC, 
com garagem, portão 
eletrônico, próximo 
ao Centro -  Av João 
Paccola, 1255 -  tel. 
3263-1128 ou 99614­
3191 - R$-650,00 com 
água incluso.

PROCURO CASA
particular para alugar. 
Tratar (14) 98148-6223

PROCURO CASA
particular para alugar. 
Tratar (15) 98185-6067

PRÉDIO CENTRO
comercial situado na R: 
Anita Garibaldi, 1515 
-  Ideal para consul­
tório médico/odonto- 
lógico ou escritório. 
Tratar (14) 3264-3165/ 
99701-6335 (horário 
comercial).

PRAIA PITANGUEIRA
- Guarujá temporada
-  centro, apartamento 
para 8 pessoas e kitnet 
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
Cel. 99728-1313 tam­
bém pelo whats Zap

CENTRO SOBRADO
- 3 dormitórios, 1 sala,
1 cozinha, 1 lavanderia,
1 banheiro, cód 02603 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 também 
pelo whats Zap

CENTRO SOBRA­
DO - 1 dormitório, 1 
suíte c / hidro, 3 salas,
1 cozinha, 3 banheiros,
1 lavanderia, edicula, 
churrasqueira, piscina, 
garagem coberta. cód 
02033 Tel. 3263-0021, 
Cel. 99728-1313 tam ­
bém pelo whats Zap

CENTRO CASA- 4
dormitórios, 2 salas, 1 
cozinha, 1 lavanderia, 2 
banheiros, 1 garagem. 
cód 02619 Tel. 3263­
0021, Cel. 99728-1313 
também pelo whats 
Zap

CENTRO SALA comer­
cial - 1 sala ampla, 1 
banheiro, excelente 
para escritório. cód 
2146 Tel. 3263-0021, 
Cel. 99728-1313 tam ­
bém pelo whats Zap

CENTRO SALA
comercial- 2 salas, 1 
banheiro, excelente 
localização. cód 02315 
Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-1313 também 
pelo whats Zap

MARIA LUIZA IV casa 
com 3 dormitórios, 
sendo um suíte, WC 
social, sala, cozinha, 
lavanderia coberta, 
portão fechado, piso 
frio e laje, R$ 1.100,00 
p/ mês, tratar Pedrão 
imóveis /  3264 -  9769, 
creci -  (115.143). Ref: 
1068

PARQUE RES. São
José Casa com 3 
quartos sendo 2 suítes,
2 salas, copa, cozinha, 
lavanderia coberta, WC 
social, área com chur­
rasqueira, quartinho, 
quintal amplo, casa de 
laje, piso frio, ótima lo­
calização, R$ 1.600,00 
p/ mês, tratar Pedrão 
imóveis /  3264 -  9769, 
creci -  (115.143). Ref: 
1050.

CENTRO SOBRADO
no centro, com 2 dormi­
tórios, sala, WC social, 
cozinha, R$1.100,00 
p/ mês, tratar Pedrão 
imóveis /  3264 -  9769, 
creci -  (115.143). Ref: 
1064

PARQUE RONDON
Casa com 2 dormitó­
rios, WC social, sala, 
cozinha americana, 
lavanderia fechada 
coberta, garagem 
com vaga para 1 auto 
coberta, laje, piso 
frio, R$ 780 p/ mês, 
tratar Pedrão imóveis 
/  3264 -  9769, creci -
(115.143) . Ref: 1030.

SANTA TEREZINHA
Casa com 2 dormitó­
rios, sendo 1 suíte, 
sala, sala de jantar,
WC social, lavanderia 
coberta, garagem para 
2 carros, piso frio e 
laje. R$ 840 p/ mês, 
tratar Pedrão imóveis 
/  3264 -  9769, creci -
(115.143) . Ref: 1025.

VILLA SPLENDORE
Apartamento com 2 
dormitórios, sala, WC 
social, cozinha estilo 
americano, lavanderia 
coberta, garagem para 
1 carro, portaria 24 
horas, salão de festas, 
playground, espaço 
fitness. R$ 700,00 p/ 
mês + R$290,00 condo- 
minio. Ref: 1054

MONTE AZUL
Salão comercial com 
1 banheiro, com apro­
ximadamente, 25 m ,̂ 
piso frio, com laje. R$
250,00 p/ mês. Ref: 980

JD UBIRAMA Prédio 
comercial piso superior, 
1 salão com aproxi­
madamente 45 m ,̂ 1 
banheiro, (bom para 
clínicas em geral, ad­
vocacia, contabilidade, 
entre outros). R$ 550,00 
p/ mês. Ref: 241

MARIA LUIZA I
A luga-se casa com 3 
dorm itórios , garagem 
coberta, cerca e lé tr i­
ca, in te rfone , muro 
a lto , banheiro com 
Box, área de lazer 
c / churrasqueira, na 
R: Presbítero Carlos 
Gomes (parte alta)
R$ 800,00 -  Exige-se 
caução/depósito . Tra­
ta r (14) 98154-1999/ 
99816-6963

JARDIM IPÊ
Apartam ento  com 2 
dorm itórios , sala, WC 
social, coz, lavande­
ria coberta, garagem 
para 1 carro. R$
550.00 p / mês + R$
200.00 de condom í­
nio. Ref: 927

MONTE AZUL casa 
com 02 do rm itó ­
rios grandes, um 
deles com sacada, 
banheiro com Box 
b lindex, casa recém- 
-construída na R: 
Am auri Tadeu De 
O liveira Ciconi R$
720.00 -  Exige-se 
caução/depósito . Tra­
ta r (14) 98154-1999/ 
99816-6963

ALUGO CASA na R:
13 de maio n° 1298. 
Tratar com G ilberto 
(14) 99748-1 167

DA
CHACARA SÃO Judas 
Tadeu Chácara c / área 
de terreno 2.381,00m2.
- R$ 170.000,00 - San- 
tangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263­
7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimo- 
veis.com.br.

BEIRA TIETÊ - terreno 
com 295 m^ próximo 
a desemboca do rio len­
çóis, escriturado, com 
água e energia. Contato 
(14) 99701-3194

VIRGÍLIO ROCHA -
Chácara com 3000m^ 
sem benfeitoria. Tratar 
(14) 99687-1144

SÃO JUDAS Tadeu 
-  chácara com casa, 
pomar formado, R$
280 mil, com 2.400m^. 
Tratar (14) 99791-3666/ 
99791-4100

CHÁCARAS DE 1,2,
3, 4, 5 mil m ,̂ dentro do 
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